INDICAÇÃO Nº 947 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
criação de vagas para motos na Avenida Vicente Simões, altura do número 172, no
bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos trabalhadores e comerciantes da
referida avenida, se faz necessário a criação de vagas exclusivas para motos uma vez
que, os trabalhadores encontram dificuldade para estacionarem as motocicletas na
região supracitada.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7Y2K2H2Y9G7T5N3
		2021-07-26T12:38:26-0300